
         

 

 

 
                   

 

         ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 
 CON INDIRIZZO MUSICALE 

“Marchese Lapo Niccolini” 
P.zza Caduti di Cefalonia e Corfù,1 – 56038 Ponsacco (Pisa) 
Tel. 0587 739111 – fax 0587 739132 C.F. e P.I. 81002090504 

www.icniccolini.edu.it  - piic81900l@istruzione.it -  piic81900l@pec.istruzione.it 

 

Prot.n. 4421 /IV.5 

 

INCARICO GESTIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE AL D.S.G.A. 

 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO  

 

 

PREMESSO CHE: l’Istituto Comprensivo “M.Lapo Niccolini” di Ponsacco (PI) attua percorsi 

nell’ambito del progetto  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico prot.n. 9707 del 

27/04/2021 per la realizzazione di percorsi educativi rivolti al potenziamento delle competenze e 

per l'aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid-19 

(Apprendimento e Socialità). 

 

VISTA la nota di autorizzazione ministeriale prot.n. AOODGEFID-17655 del 07/06/2021,  relativa 

al progetto:  
Sottoazione 10.1.1A   Titolo del progetto: "CRESCERE INSIEME" 

Codice identificativo del progetto: 10.1.1A-FSEPON-TO-2021-49  

Codice CUP: J73D21001110007  

Sottoazione 10.2.2A   Titolo del progetto: "UN BAGAGLIO DI STRUMENTI" 

Codice identificativo del progetto: 10.2.2A-FSEPON-TO-2021-53  

Codice CUP: J73D21001120007  

 

VISTE le delibere degli Organi Collegiali competenti di questo Istituto; 

 

PRESO ATTO CHE: il Direttore Amministrativo è responsabile con il Dirigente Scolastico, delle 

attività dal punto di vista amministrativo contabile; 

 

DETERMINA 

Di conferire alla Sig.ra Anna Casini, in servizio presso questa Istituzione Scolastica in qualità di  

Direttrice dei Servizi Generali ne Amministrativi, l’incarico di svolgere attività organizzative, 

amministrative e gestionali volte alla realizzazione dei summenzionati progetti PON. 
Il servizio affidato è di n.50 ore da svolgere oltre il normale orario di lavoro fino al termine del 

progetto comunque non oltre il 31/08/2022. 

Il compenso viene stabilito in euro 18,50  orario lordo dipendente così come da CCNL 2007 per un 

totale di 925,00 euro. 

 

Ponsacco, 22 giugno 2021 

Il Dirigente scolastico 

    Maura Biasci 

 
Firmato digitalmente 

http://www.icniccolini.edu.it/
mailto:piic81900l@istruzione.it
mailto:piic81900l@pec.istruzione.it

		2021-06-22T07:52:53+0000
	BIASCI MAURA




